
CALCUL DU PRIX DE LA COMMANDE
DESIGNATION QUANTITÉ 

Exemple (100g) 2 
Boîte 100g   
Sachet 100g  
Sachet 50g  
Sachet de 500g  
Sachet de 1000g  
Vrac de 1000g  
Sachet Vide 15g  
Curry Vert 38g   
Savon 100g   
Shampooing 100g   
Sel Spiruline 125g  
Livre 1 (366g)  
Livre 2 (197g)  
Livre 3 (354g)  
Livre 4 (1097g)  
Brochure FSF (30g)  
Carte Postale (6g)  
TOTAUX 
* Coefficient pour calculer le poids total avec emballage + documents

 Ces produits sont expédiés en colissimo même pour des poids inférieurs à 500g en raison de leur taille
 

CHOISIR LE TARIF CORRESPONDANT AU POIDS CALCULÉ ET À LA DESTINATION
Type d’envoi LETTRE SUIVIE

Tarifs de la poste 0 à 99 g 100 à 
249 g 

France 
métropolitaine 3.20€ 4.70 € 

France Outre 
Mer 3.50 € 6.25 € 

UE - Suisse - 
Norvège 4.65 € 7.20 € 

 

Prix total .........................

 
Nom et prénom ou raison sociale .............................................................................................................................
Adresse .............................................................................................................................
.............................................................................
Code postal .................................. Ville : 
Téléphone fixe et/ou portable ....................................................... Courriel
 

 
 

CHEQUE 

AUTRE 
**EARL CARPIO (Exploitation Agricole à Responsabilité Limitée) 

Adresse : Le Bois des Servants 17150 Consac (France) 
Capital social

BON DE COMMANDE 
CALCUL DU PRIX DE LA COMMANDE CALCUL DU POIDS DU COLIS

 PRIX UNITÉ PRIX TOTAL POIDS COEFF*
15 30 € 200 x 1.2

   x 1.5
   x 1.2
   x 1.25
   x 1.2
   x 1.2
   x 1.2
   x 1.
   x 3.7
   x 1.
   x 1.
   x 1.2
   x 1.
   x 1.2
   x 1.2
   x 1.2
   x 1.2
   x 1.2

   
* Coefficient pour calculer le poids total avec emballage + documents 

és en colissimo même pour des poids inférieurs à 500g en raison de leur taille 

CHOISIR LE TARIF CORRESPONDANT AU POIDS CALCULÉ ET À LA DESTINATION
SUIVIE COLISSIMO 

100 à 
 

250 à 
499 g 

500 à 
999 g 

1000 à 
1999 g 

2000 à 
4999 g 

 5.30 € 9.15 € 11.00 € 14.00 € 

 10.00 € 16.25 € 23.10 € 40.75 € 

 9.50 € 16.60 € 19.35 € 22.40 € 

PRIX TOTAL DE VOTRE COMMANDE 
 

......................... + Frais de port ......................... = .........................
 

ADRESSE DE LIVRAISON 

.............................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................
: ............................................................................. 

....................................................... Courriel .....................................................................

DATE : ....... /......../................ 
 

MODE DE PAIEMENT 
Libellé à l’ordre de

À envoyer à
EARL CARPIO Le Bois des Servants 17150 CONSAC

Nous contacter
EARL CARPIO (Exploitation Agricole à Responsabilité Limitée) - Site : www.spiruline-fr.com - Courriel

: Le Bois des Servants 17150 Consac (France) - Tel : 09 53 19 65 47 - 06 67 31 47 60
Capital social : 7622€ - SIRET : 379 259 955 - APE : 0322Z 

CALCUL DU POIDS DU COLIS 
COEFF* POIDS EMBALLÉ 

x 1.2 240g 
x 1.5  
x 1.2  
x 1.25  
x 1.2  
x 1.2  
x 1.2  
x 1.1  
x 3.7  
x 1.4  
x 1.4  
x 1.2  
x 1.2  
x 1.2  
x 1.2  
x 1.2  
x 1.2  
x 1.2  

 

CHOISIR LE TARIF CORRESPONDANT AU POIDS CALCULÉ ET À LA DESTINATION 

 
Au-delà de 5kg 

ou autres 
destinations nous 

contacter 
** 

 

......................... € 

..................................................................................................................................... 
................................................. 

............................................................................................................... 
 Pays : ................................... 

..................................................................... 

 
 

Libellé à l’ordre de : « EARL CARPIO » 
À envoyer à : 

Le Bois des Servants 17150 CONSAC 
Nous contacter 

Courriel : info@spiruline-fr.com 
06 67 31 47 60 



Spiruline en paillettes déshydratées : Prix pour 1 sachet de 100 grammes 
Soit : 1 mois en consommation quotidienne de 3g/j ou 10 à 20 jours en usage intensif de 5 à 10g/j. 

Nombre de sachets de 100g : 

1 à 4 5 à 9 10 et plus 
 

15,00 € 150,00€/kg 14,45 € 144,50€/kg 14,20 € 142,00€/kg 
Tarifs à l'unité + frais de poste. Voir tarifs de la Poste au dos  

Spiruline en paillettes déshydratées : Prix pour 1 sachet de 50 grammes 
Soit : 15 jours en consommation quotidienne de 3g/j ou 5 à 10 jours en usage intensif de 5 à 10g/j. 

Nombre de sachets de 50g : 

1 à 4 5 à 9 10 et plus 
 

8,10 €  162,00€/kg 7,80 € 156,00€/kg 7,60 € 152,00€/kg 
Tarifs à l'unité + frais de poste. Voir tarifs de la Poste au dos  

Spiruline en paillettes déshydratées : Prix pour 1 sachet de 500 grammes Nombre de sachets de 500g : 
70,50 € 

 141,00€/kg 

Tarifs à l'unité + frais de poste. Voir tarifs de la Poste au dos  
Spiruline en paillettes déshydratées : Prix pour 1 kilogramme Nombre de sachets de 1kg : 

En sachet : 
137,50 € 137,50€/kg 

 

En vrac : 
135,00 € 135,00€/kg Kg 

Tarifs à l'unité + frais de poste. Voir tarifs de la Poste au dos 

Spiruline en paillettes déshydratées : Prix pour 1 boîte de 100 grammes 
(Boîte biodégradable) 

Soit : 1 mois en consommation quotidienne de 3g/j ou 10 à 20 jours en usage intensif de 5 à 10g/j. 
Nombre de boîtes de 100g : 

15,60 € 
 156,00€/kg 

Tarifs à l'unité + frais de poste. Voir tarifs de la Poste au dos  
Spiruline en paillettes déshydratées : Prix pour 1 boîte de 500 grammes 

(Boîte biodégradable) 
Soit : 5 mois en consommation quotidienne de 3g/j ou 3 mois en usage intensif de 5 à 10g/j. 

Nombre de boîtes de 500g : 

71,50 € 
 143,00€/kg 

Tarifs à l'unité + frais de poste. Voir tarifs de la Poste au dos  
Sachet vide pour recharge (opaque et étanche) 

Prix pour 1 sachet 
Contenance 100 ml 

Nombre de sachets : 

1,00 €  

Tarifs à l'unité + frais de poste. Voir tarifs de la Poste au dos  

Curry à la spiruline  
Prix pour 1 flacon 
Contenance 38 g 

Nombre de flacons: 

3,10 € 
81,60€/kg  

Tarifs à l'unité + frais de poste. Voir tarifs de la Poste au dos 

Savon à la spiruline  
Prix pour 1 tablette 

100 g 
Nombre de tablettes : 

5,90 € 
55€/kg 

 

Shampooing à la spiruline  
Prix pour 1 tablette 

100 g 
Nombre de tablettes : 

5,90 € 
59€/kg 

 

Fleur de Sel à la spiruline  
Prix pour 1 sachet 

125 g 
Nombre de sachets : 

5,50 € 
44€/kg 

 

Livre 1 Livre 2 Livre 3 Livre 4  Brochure 
"La  SPIRULINE  

un Superaliment" 
Docteur Jean Dupire 

"Les incroyables vertus 
de la SPIRULINE" 
Géraldine Laval et 

Benoît Legrain 

"La SPIRULINE pour tous, 
culture familiale" 
Gilles Planchon et 
Charito Fuentes 

"SPIRULINE : Technique, 
pratique et promesse"  

Ripley D. Fox 

"La SPIRULINE française, un 
gage de qualité"  

Fédération Spiruliniers France 
(FSF) 

14,00 € + de frais de port 
(366g) 

Nombre de livres : 

8.70 € + de frais de port 
(197g) 

Nombre de livres : 
 

18,00 € + de frais de port 
(354g) 

Nombre de livres : 
 

22,00 € + de frais de port 
(1097g) 

Nombre de livres : 
 

2,00 € + de frais de port 
(30g) 

Nombre de plaquettes : 

 


